ID 2198

oM c BUAOM Ha Mope B
XBOMHOM Jiecy paaoMm Mopnyc

90 000 000 py6.
1109363 $

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

n.r.T Bocxon
680

450

30

15

7

5




ID2198 90 000 000 py6.

. 1109 363 %
oM c BUAOM Ha MOpe B XBOUHOM

necy psaapom Mopayc

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2198

MpomaeTcs XKNNOW O0M C 3eéMeJibHbIM Y4aCTKOM, KOTOprIh pacnosioxxeH B OA4HOM N3 CaMbIX
XKMBOMUCHbIX MecCcT B AnTe - nrt. Bocxoa. MecTo YHUKabHOE " (paHTaCTVI‘-IeCKI/I KpacuBoe, B
KOTOPOM CO4YeTaloTCA ropbl, COCHHbI, BEJINKOJIEMHbIN BO3AYyX 1 I'IpeBOCXO,D,HbIVI BO Ha ......
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